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
Ancien (jusqu’à 21 % d’économies d’impôts)
prix : 74 330€ dont 7.72 % à la charge de 
l’acquéreur (5 330€) Net vendeur : 69 000€ - non 
soumis à DPE

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

A714a

Cherbourg 74 330€

exclusivité
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NV : NET VENDEUR

Appartement dans résidence de 2 étages. 59 m² 
habitables. 2 chambres, cuisine indépendante, 
SDB, séjour avec balcon. Prix de 74.500 € 
dont honoraires de 6,43 % TTC à la charge de 
l’acquéreur (prix 70.000 € hors honoraires).

Cherbourg Transactions
07.72.24.66.26

7375

LA GLACERIE 74 500€

CHERBOURG centre, proximité commerces et 
petite copropriété pour cet appatement offrant 
sur environ 35 m2, pièce de vie et cuisine ouverte, 
SDE+WC,une chambre. Terrasse de près de 18 m2.
Prix : 77 540€ dont 7.69% à la charge de l’acquéreur 
(5 540€) Net vendeur : 72 000€ DPE vierge

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

A762a

Cherbourg Octeville 77 540€

Local à transformer en loft d’environ 99 m2 sur 3 
niveaux. Terrasse sur le toit de près de 60 m2 avec 
très belle vue dégagée. Produit rare à découvrir !
prix 96 700€ dont 7.44 % à la charge de l’acquéreur 
(6 700€) Net vendeur : 90 000€ - non soumis à DPE

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

AL039

Tourlaville 96 700€

Au coeur du Château, avec l’opportunité de 
profiter du parc et de la piscine, investissez dans 
une maison en pierres (à finir d’aménager). Idéal 
pour un investissement locatif saisonnier, la 
gestion et l’intendance peuvent être réalisées 
sur place. A DECOUVRIR !!! DPE: indice énergie 
Vierge. *75000 E, Honoraires TTC à la charge du 
vendeur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E1ANA5

Quineville 75 000€

Appartement pour investissement locatif F2 50 
m² en duplex. Résidence récente avec ascenseur. 
Centre de Cherbourg. Possibilité de parking. Prix 
de 79.500 € dont honoraires de 6 % TTC à la charge 
de l’acquéreur (prix 75.000 € hors honoraires).

Cherbourg Transactions
06.52.61.32.04

7525

CHERBOURG EN COTENTIN 79 500€

Centre Ville de Valognes Belle maison en pierres à 
rénover exposition sud-ouest comprenant au RDC 
: séjour/salon avec insert, autre salon, cuisine, 2 
dégagements. Au premier étage par un magnifique 
escalier en pierres: palier, 3 chambres, salle d’eau avec 
wc. Au second étage 2 chambres communicantes. 
Grenier au-dessus. Un grand garage attenant de 50 
m2 environ. DPE: indice énergie Vierge.  *102025 
E honoraires inclus, 95000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 7,39 % TTC à la charge de l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E1840G

Valognes 102 025€

Maison en pierres d’environ 75 m2 (poss. 2 
chambres) à finir de rénover (huisseries, isolation, 
électricité, plomberie, aménagement intérieur). 
Toiture et charpente neuves, dalles béton neuves 
aux 1er et 2ème étages, compteurs eau et 
électrique installés. Jardinet sud-est à l’avant
Prix : 75 400€ dont 7.71% à la charge de l’acquéreur 
(5 400€) Net vendeur : 70 000€ - non soumis à DPE

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

2627a

Cherbourg Octeville 75 400€

Proche des quais, appartement de 3 pièces 
dans petite copropriété, offrant entrée, séjour, 
2 chambres, salle d’eau et wc. Grenier pour 
rangement. Procédures : Procédure en cours 
Charges courantes annuelles copropriété : 1096 
€ *86200 E honoraires inclus, 80000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 7,75 % TTC à la charge 
de l’acquéreur. Copropriété de 16 lots. dont 8 
lots d’habitation. Procedure_EnCours Charges 
annuelles : 1 096 €.

ORPI CHERBOURG
02.33.78.22.78

B-E1966Z

Cherbourg en Cotentin 86 200€

Au coeur du centre ville, un pas-de-porte avec un 
emplacement exceptionnel entièrement rénové 
d’une surface commerciale de 100 m2, une 
réserve et sanitaires. DPE : E Prix : 103 900 euros 
HAI incluant 9,37 % TTC d’honoraires charge 
acquéreur (soit 95 000 euros net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.40.15.79

10958

valognes 103 900€

exclusivité

exclusivité
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Bel appartement d’une surface d’environ 98m² 
aménagé avec goûts. Séjour salon très lumineux 
grâce à ses deux loggias, cuisine aménagée et 
entièrement équipée, 3 chambres dont une avec 
point d’eau, nombreux rangements à disposition 
dont 2 caves en sous-sol. Proche de toutes 
commodités et écoles. DPE vierge Prix de 127.100 
€ dont honoraires de 5,92 % TTC à la charge de 
l’acquéreur (prix 120.000 € hors honoraires).

Cherbourg Transactions
07.72.24.66.26

2087

CHERBOURG EN COTENTIN 127 100€

Dans hameau calme et agréable, terrain à bâtir 
d’une superficie d’environ 5960 m2 composé 
d’une partie constructible de 1690 m2 et d’un parc 
déjà aménagé, planté et agrémenté d’un étang. 
*117850 E honoraires inclus, 110000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 7,14 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E18X1H

Saint Vaast La Hougue 117 850€

Au pied des commerces, bel appartement d’env 
72 m2 répartie sur une grande pièce de vie d’env 
35 m2 donnant accès à la cuisine aménagée et 
suivi par deux chambres, une salle d’eau et un 
wc. Place de stationnement et cellier inclus dans 
la vente. Prix : 132 622 euros incluant 6,1 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 125 000 euros 
net vendeur).

AGENCE GESTIM
02 33 78 11 90

10913

EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE 132 622€

Dans une résidence avec ascenseur, appartement 
duplex T4, offrant : Entrée, séjour, cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, SDB, WC. Place 
de parking intérieure, cave. Copropriété de 64 
lots. Charges courantes : 1895 €/an DPE : D. *Prix 
: 112.000 € + 6.92 % d’honoraires TTC à la charge 
de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC cherbourg
02 33 97 30 00

103032

TOURLAVILLE 119 746€

Quartier Bucaille, au RDC d’une petite copropriété, 
appartement offrant sur environ 86 m2, pièce de 
vie d’une surface habitable de 40 m2 avec cuisine 
ouverte aménagée, 3 chambres et grande SDB. A 
visiter !
Prix : 133 750€ dont 7% à la charge de l’acquéreur 
(8 750€) Net vendeur : 125 000€ - DPE vierge

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

A756a

Cherbourg 133 750€

Bel appartement spacieux et lumineux de type F3 
situé dans le centre-ville de Valognes offrant une 
pièce de vie avec cuisine aménagée et équipée de 
plus de 50m², deux chambres et une salle d’eau. 
DPE : D

Prix : 122 072 euros HAI incluant 6,15 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 115 000 euros 
net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.40.15.79

10988

VALOGNES 122 072€

exclusivité

Murs commerciaux dans rue commercante 
comprenant au RDC : local commercial (en bon 
état général), cuisine, wc et accès jardin. Au-
dessus, appartement F3. L’ensemble est loué 8 417 
euros/an. Prix : 106 397 euros HAI incluant 6,4 % 
TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 100 000 
euros hors honoraires).

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90

10700

EQUEURDREVILLE 106 397€

exclusivité

Investissement locatif : appartement de type 
F3, situé au 2nd étage dans le centre-ville de 
CHERBOURG. L’appartement est actuellement 
loué 568 € + 53 € de charges par mois. DPE : E. 
Prix : 116 897 euros HAI incluant 6,27 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 110 000 euros 
net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90.

10966

CHERBOURG 116 897€

exclusivité

GROUPEMENT IMMOBILIER

Retrouvez  

nos annonces 

sur 

www.alliance-fnaim.com
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Hyper centre, immeuble bourgeois pour cet 
appartement à rénover offrant sur environ 108 
m2, pièce de vie, cuisine séparée, 2 chambres, SDE. 
Cave.
prix 133 750€ dont 7%à la charge de l’acquéreur 
(8 750€) Net vendeur : 125 000€ - DPE en cours

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

A720a

Cherbourg 133 750€

Secteur Val Labbé maison de rapport de type 
5 avec garage et jardin. 105 m², beaucoup de 
potentiel sur cette maison mitoyenne (à rafraichir), 
idéal investissement locatif.  Prix de 148.200 € 
dont honoraires de 5,86 % TTC à la charge de 
l’acquéreur (prix 140.000 € hors honoraires).

Cherbourg Transactions
06.52.61.32.04

7208

EQUEURDREVILLE HAINVILLE 148 200€

Belles prestations pour cet appartement de 
charme, situé à deux pas du centre-ville de 
CHERBOURG, quartier Bucaille, offrant de beaux 
parquets et comprenant : Un Séjour exposé sud, 
Cuisine A/E, Buanderie, 2 chambres et SDE. 
Parking privatif. Copropriété de 12 lots. Charges 
360 €/an. DPE : C.  *Prix : 133.000 € + 6.77 % 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC cherbourg
02 33 97 30 00

103033

CHERBOURG-EN-COTENTIN 142 000€

L’agence Cotentin Immobilier et Marc Tressos, 
agent commercial, vous présentent MAISON 
DE VILLE EN PIERRE AVEC COUR ET GARAGE 
COMPRENANT: SEJOUR/SALON, CUISINE 
OUVERTE, WC.AU PREMIER: 2 CHAMBRES, 
SDE/WC. AU DEUXIEME: 2 CHAMBRES, 
GRENIER. ,Classe Energie : vierge. Prix de 142.925 
€ dont honoraires de 5,87 % TTC à la charge de 
l’acquéreur (prix 135.000 € hors honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.40.39.02

7312

MONTEBOURG 142 925€

Dans hameau calme, grande maison en pierres à 
restaurer comprenant au RDC : salle avec cheminée, 
cuisine. A l’étage : palier, wc, salle de bains, 2 
chambres. Greniers aménageables au-dessus. 
Attenant à la maison : 2 pièces avec cheminées. 
Cour devant, avec grange. Terrain sur l’arrière et le 
côté, avec dépendances. Joli potentiel !!! DPE: indice 
énergie Vierge.  *159750 E honoraires inclus, 150000 
E honoraires exclus. Honoraires : 6,50 % TTC à la 
charge de l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E166DP

Angoville en Saire 159 750€

Dans quartier BUCAILLE, maison de ville offrant 
sur environ 90 m2, pièce de vie avec cheminée, 
cuisine ouverte, 4 chambres et SDB. Petite cour 
sur l’arrière. A rénover.
Prix : 149 500€ dont 6.79% à la charge de 
l’acquéreur (9500€) Net vendeur : 140 000€ - non 
soumis à DPE

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

2632a

Cherbourg 149 500€

exclusivité

Immeuble de rapport, situé à la place de Tourlaville 
composé d’un local commercial (loué) et d’un 
appartement de type F2 (loué).  
Rapport locatif brut annuel : env 12 744 euros.
Prix : 145 282 euros HAI incluant 6,05 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 137 000 euros 
net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90.

10908

TOURLAVILLE 145 282€

exclusivité

Pour investissement locatif, appartement très 
lumineux en très bon état dans résidence de bon 
standing construite en 2011 située à proximité 
du centre-ville et des commerces. Très bon 
classement énergétique (BBC). Appartement et 
résidence aux normes handicapés place de parking 
couverte et sécurisée. DPE 50 A. Loué jusqu’en 
août 2013. Prix de 164.025 € dont honoraires 
de 5,82 % TTC à la charge de l’acquéreur (prix 
155.000 € hors honoraires).

Cherbourg Transactions
06.52.61.32.04

7496

CHERBOURG EN COTENTIN 164 025€

Au coeur du centre ville, maison de ville sans 
jardin offrant un potentiel d’environ 180 m2 de 
surface habitable. Terrasse au 1er étage. A rénover 
complètement.
Prix : 165 200 € dont 6.58 % à la charge de 
l’acquéreur (10 200 €) Net vendeur : 155 000€ 
DPE vierge

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

2421a

Cherbourg 165 200€

exclusivité
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Dans quartier résidentiel, maison de 1958 offrant 
sur près de 123 m2, 5 chambres, séjour-salon 
avec cheminée séparé de la cuisine, bureau, SDB. 
Garage et terrain d’environ 468 m2.
Prix : 170 400 € dont 6.5% à la charge de 
l’acquéreur (10 400€) Net vendeur : 160 000€ 
DPE : F

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

2638a

Tourlaville 170 400€

Quartier EDF, maison de ville (3 ch, 1 bureau) 
avec jardin et grand garage avec accès au jardin. 
Proximité du centre ville. Travaux à prévoir. 
DPE : vierge Prix : 169 547 euros HAI incluant 
5,97 % TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 
160 000 euros net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90

10942

CHERBOURG 169 547€

L’agence Cotentin Immobilier et Marc Tressos, 
agent commercial, vous présentent : coup de 
coeur pour cette maison sur sous-sol. rdc : cuisine/ 
sejour/ salon avec cheminee, sdb. salle de jeux, 
wc. a l’étage : 2 chambres, sde/wc, 3 eme chambre 
à finir. sous-sol complet, terrasse exposee sud, 
le tout sur un terrain d’environ 1400 m2. cadre 
exceptionnel. Classe energie D. prix de 179.850 
€ dont honoraires de 5,79 %ttc à la charge de 
l’acquéreur (prix 170.000 € hors honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.40.39.02.

7433

RAUVILLE LA PLACE 179 850€

Hhyper centre, immeuble offrant sur 3 étages, une 
surface habitable d’environ 180 m2. A rénover 
entièrement.
Prix : 165 200 € dont 6.58 % à la charge de 
l’acquéreur (10 200€) Net vendeur : 155 000€ 
DPE vierge

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

I092a

Cherbourg 165 200€

maison pavillonnaire de 80 m² environ VENDU 
LOUÉ 831.70 € HC Comprenant une entrée, une 
cuisine aménagée et équipée ouverte sur le séjour 
(avec un conduit de cheminée), un dégagement 
avec placards et les wc. À l’étage un dégagement, 
trois chambres, une salle de bains, et un dressing 
ou bureau. Autre cabanon et GARAGE *170200 
E honoraires inclus, 160000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 6,38 % TTC à la charge de l’acquéreur.

ORPI CHERBOURG
02.33.78.22.78

B-E1B9UJ

Equeurdreville 170 200€

Grande maison (210 m2) sur env. 2700 m2 de 
terrain, offrant une entrée, véranda, salle à manger, 
salon avec cheminée insert, cuisine équipée, 3 
chambres au rdc, une pièce d’été avec mezzanine, 4 
chambres à l’étage, sdb et grenier. Double garage, 
atelier et cave. Travaux à prévoir. DPE : E Prix : 185 
372 € HAI incluant 5.93 % TTC d’honoraires charge 
acquéreur ( soit 175 000 euros hors honoraires).

AGENCE GESTIM
02.33.40.15.79

10799

VALOGNES 185 372€

Immeuble de rapport situé à TOURLAVILLE PLACE  
composé d’un local commercial, d’un appartement 
F3 (actuellement loué) et d’un appartement F2 
(actuellement loué). DPE : vierge. Prix : 169 547 
euros HAI incluant 5,97 % TTC d’honoraires charge 
acquéreur (soit 160 000 euros net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90.

10906

TOURLAVILLE 169 547€

exclusivité

Proche de la gare et du centre-ville, maison sur 
sous-sol offrant séjour/salon avec insert, cuisine 
aménagée, quatre chambres, une salle de douche, 
garage. Le tout sur un terrain de 1600m².
Prix : 185 372 € HAI incluant 5,93 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 175 000 € net 
vendeur)

AGENCE GESTIM
02.33.40.15.79

10996

VALOGNES 185 372 €

CARTERET - A 10 min de la plage, maison 
individuelle sur trois niveaux, joliment rénovée, 
comprenant entrée, séjour avec coin cuisine A/E, 
salon avec cheminée, 2 chambres avec placard + 
1 en mezzanine, 2 SDB et 2 wc. Jardin d’environ 
71 m² avec cellier. Copropriété de 192 lots. DPE : 
E. *Prix : 169.000 € + 6.55 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur.

AGENCE LE FRANC barneville carteret
02 33 21 18 19

400182

BARNEVILLE-CARTERET 180.070€

exclusivité



GROUPEMENT IMMOBILIER

9www.alliance-fnaim.com

L’agence Cotentin Immobilier et Marc Tressos, 
agent commercial, vous présentent : PAVILLON 
SUR SOUS SOL AVEC HANGAR SUR 1800m2 
DE TERRAIN COMPRENANT: SEJOUR/
SALON, CUISINE, 2 CHAMBRES, SDB, WC. A 
L’ETAGE: MEZZANINE, 2 CHAMBRES, SDE/WC, 
DRESSING. Classe Energie : D200. Prix de 190.400 
€ dont honoraires de 5,78 %TTC à la charge de 
l’acquéreur (prix 180.000 € hors honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.40.39.02..

7370

SAINT-CYR 190 400€

Pavillon des années 80 dans une impasse située en zone 
résidentielle. Proche de toutes commodités. Surface habitable 
de 110 m². Une entrée desservant un salon/séjour avec 
cheminée, une cuisine aménagée et équipée, et W.C. Au premier 
étage trois chambres dont une avec dressing, salle de bains 
(baignoire et douche), WC indépendant et un débarras. Grenier 
sous combles. Garage attenant à la maison. Terrain clos de 548 
m² avec terrasses, pavillon exposé SUD-EST. Taxe foncière 1300 
€. Prix de 190 400 € dont honoraires de 5,77 % TTC à la charge 
de l’acquéreur (prix 180.000 € hors honoraires).

Cherbourg Transactions
07.72.24.66.26

7493

La GLACERIE 190 400€

L’agence cotentin immobilier et Nathalie Leblond, 
agent commercial, vous proposent à la vente 
un pavillon de plain-pied sur terrain clos, à 3 mn 
à pied du centre ville. Grands volumes de vie, 
garage attenant et cave en sous-sol. Prévoir 
rafraîchissement. Vie de plain pied possible. 
Classe énergie E287- Gaz effet de serre C17. 
Prix de 190.400 € dont honoraires de 5,78 % TTC 
à la charge de l’acquéreur (prix 180.000 € hors 
honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.40.32.38

7467

SAINTE MERE EGLISE 190 400€

Au coeur du vieux Valognes, maison de caractère, 
en pierres, d’env 115 m2 comprenant 3 chambres. 
Jardin d’env 250 m2. Quelques travaux à prévoir. 
DPE : D Prix : 185 372 euros HAI incluant 
5,93 % TTC d’honoraires charge acquéreur (soit                         
175 000 € net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.40.15.79

10841

VALOGNES 185 372€

exclusivité agence

Maison d’env 115 m2 avec autonomie de plain-pied, 
comprenant au rdc : une pièce de vie prolongée par 
un patio et son jardin, une cuisine, une chambre 
avec SDE privative, une buanderie et un garage. A 
l’étage : 4 chambres, une SDE avec wc. Jardin sur 
l’arrière. Prix : 190 647 euros HAI incluant 5,91 % 
TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 180 000 
euros net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90

10952

Octeville 190 647€

exclusivité

Secteur la Vallée, située au calme dans un petit 
chemin, maison en pierres sur trois niveaux en bon 
état général bénéficiant de travaux récents. Belle 
pièce de vie avec cheminée, véranda d’été, quatre 
Chambres et Dressing. Terrain arboré et petit 
champ à la suite traversé par un ruisseau, le tout 
pour 2174m². DPE D. *Prix : 180.000 € + 6.49 % 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC les pieux
02 33 01 20 20

500834

FLAMANVILLE 191 675€

Dans résidence de 2013 bénéficiant des normes 
handicapés et BBC, bel appartement T4 de 70 m², 
comprenant séjour/cuisine A/E, 3 chambres, SDE/
WC. Parking intérieur et cave.  Copropriété de 31 
lots. Charges courantes : 1177€ /an. DPE : B. *Prix: 
180.000 € + 6.49 % d’honoraires TTC à la charge 
de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC octeville
02 33 10 12 45

306328

CHERBOURG 191 676€

Dans hameau calme, maison en pierres comprenant 
au RDC : entrée, cuisine aménagée et équipée, 
buanderie, salle/salon avec poêle à bois, wc. A 
l’étage : 3 chambres avec placards, salle de bains/
wc, petite pièce (avec arrivée d’eau). Grenier 
aménageable au-dessus. Cour sur l’avant, avec 
dépendances. Jardin sur l’arrière. DPE: D. 
 *196325 E honoraires inclus, 185000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 6,12 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E13VDR

La Pernelle 196 325€

MARTINVAST, vue dégagée sur la campagne pour 
cette maison en pierres offrant sur environ 123 
m2, séjour et cuisine ouverte, salon avec cheminée 
et 3 chambres. Grand garage et terrain de près de 
1900 m2. prix : 196 400€ dont 6.16% à la charge de 
l’acquéreur (11 400€) Net vendeur : 185 000€ DPE 
en cours

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

D2641A

Martinvast 196 400€
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Quartier résidentiel et terrain de plus de 1000 m2 
pour cette maison en pierres offrant sur environ 
126 m2, pièce de vie avec cheminée, cuisine A/E 
séparée avec coin repas, 4 chambres et SDE. 
Terrasse exposée sud, cellier et jardin.
prix : 198 480 € dont 6.14% à la charge de 
l’acquéreur (11 480) Net vendeur : 187 000€ DPE 
: D

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

2445a

Octeville 198 480€

L’agence Cotentin Immobilier et Philippe JACAMON, 
agent commercial, vous présentent une maison en pierre 
entièrement rénovée .Au Rdc: grand salon/séjour avec 
cheminée et poêle, cuisine ouverte sur séjour.wc. ,A l’étage 
mezzanine desservant 2 chambres et une salle d’eau/wc. 
Accès par une autre pièce à 2 autres chambres, 1 salle 
d’eau/wc,grenier aménageable. Cour fermée, grand cellier/
atelier. Classe énergie D 174 – Gaz effet de serre A4. Prix 
de 200.950 € dont honoraires de 5,76 % TTC à la charge de 
l’acquéreur (prix 190.000 € hors honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.54.65.40.

7473

FERMANVILLE 200 950€

Belle maison de ville rénovée et lumineuse d’env. 
130 m2 (4 chb) avec jardin sur l’arrière et cour 
privée devant. POSSIBILITE DE LOUER EN 
CHAMBRES D’HOTES! DPE : E Prix : 200 142 
euros HAI incluant 5.90 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 189 000 € net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.40.15.79

10866

VALOGNES 200 142€

Corps de ferme plein de charme à rénover, 
comprenant : 1) Maison en pierres : cuisine, 
séjour avec cheminée, arrière-cuisine, SDE avec 
WC. Au 1er : SDB, 3 chambres, pièce. Grenier.  2) 
Dépendances pouvant être transformées en gîtes. 
Le tout sur 2.492m²de terrain dont cour et jardin 
avec étang. DPE en cours.  *Prix : 190.000 € + 
6.43% TTC d’honoraires à la charge de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC barneville carteret
02 33 21 18 19

400185

PORTBAIL 202 226€

L’agence Cotentin Immobilier et Marc Tressos, 
agent commercial, vous présentent: PAVILLON 
DE 2011 EN BORD DE MER COMPRENANT : 
SEJOUR/CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE, 
1 CHAMBRE, SDB/WC, SDE . A L’ETAGE: 2 
CHAMBRES, SALON, WC. Classe Energie E250. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 41 
euros.  Prix de 211.500 € dont honoraires de 5,75 
% TTC à la charge de l’acquéreur (prix 200.000 € 
hors honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.40.39.02

7378

ST-MARCOUF 211 500€

Dans le bourg, pavillon traditionnel d’env. 120 
m² hab. édifié en 2006 par artisan en parfait état 
intérieur comme extérieur, offrant 4 Chambres + 
Bureau. Beau terrain clos et planté avec grande 
cour bitumée et drainée, terrasse et pourtour 
dallés, garage et cabanons en bois, le tout pour 
environ 1.101 m².  DPE : E. *Prix : 200.000 € +           
6.38 % d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC les pieux
02 33 01 20 20

500798

PIERREVILLE 212 770€

L’agence Cotentin Immobilier et Philippe JACAMON, 
agent commercial, vous présentent : Un ensemble 
à rafraichir pour cette maison en pierres, d’une 
surface habitable d’environ 100 m2 ,comprenant 
au RDC: entrée,1 séjour,1 salon avec cheminée ,1 
cuisine.1wc. A l’étage 3 chambres,1salle de bain/wc. 
Cellier attenant, jardin clos sur le devant et à l’arrière 
de la maison. DPE Vierge. Prix de 216.775 € dont 
honoraires de 5,74 % TTC à la charge de l’acquéreur 
(prix 205.000 € hors honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.54.65.40.

7516

BARFLEUR 216 775€

Agence dans quartier convoité a deux pas du centre ville bel 
appartement de type loft, comprenant une grande pièce de vie de 
43 m², une cuisine aménagée équipée de 14m², 3 chambres, une 
sdb douche . Grand garage avec porte automatique . DPE: E. belles 
prestations a visiter !!!!! *221 550 E honoraires inclus, 210 000 E 
honoraires exclus. Honoraires : 5,50 % TTC à la charge de l’acquéreur. 
Copropriété de 12 lots Charges annuelles : 0 E. Procédures : Pas de 
procédure en cours *212000 E honoraires inclus, 200000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur. Copropriété de 
12 lots. Charges annuelles : 734 €.

ORPI CHERBOURG
02.33.78.22.78

B-E0V3K8

Cherbourg en Cotentin 212 000€

Au coeur du quartier BUCAILLE, belle maison de 
ville d’env 110 m2 disposant au rez-de-chaussée: 
d’un séjour prolongé par une extension avec 
cuisine (donnant sur la cour orientée ouest), un 
bureau, une chambre et une salle d’eau. A l’étage: 
2 chambres supplémentaires, un bureau et une 
salle de bains. Grande cour sur l’arrière avec 
dépendances. DPE : D. Prix : 211 797 euros HAI 
incluant 5,9 % TTc d’honoraires charge acquéreur 
(soit 200 000 euros hors honoraires)

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90.

10801

CHERBOURG 211 797€

exclusivité
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A 100 mètres de la mer, maison traditionnelle 
comprenant au RDC : entrée avec placard, cuisine 
aménagée et équipée, séjour/salon, salle d’eau 
avec wc. A l’étage : palier/mezzanine, 3 chambres 
dont une avec dressing, salle d’eau, wc. 2 garages 
attenants. Terrain sur l’avant, le côté et l’arrière. 
DPE: indice énergie D. *222450 E honoraires 
inclus, 210000 E honoraires exclus. Honoraires : 
5,93 % TTC à la charge de l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E131QD

Quineville 222 450€

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, agent 
commercial, vous proposent à la vente un pavillon en très bon 
état situé en centre ville proche des écoles et commerces. La 
surface habitable est d’environ 140 m2 avec de beaux espaces 
à vivre et 2 chambres et sdb en rez de chaussée pour une réelle 
autonomie de plain-pied. 3 chambres, 2 bureaux et salle d’eau 
à l’étage. Garage, buanderie et petites dépendances attenant, 
le tout sur une parcelle close de 504 m2. Classe énergie E250. 
Prix de 227.325 € dont honoraires de 5,73 TTC à la charge de 
l’acquéreur (prix 215.000 € hors honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.40.32.38

7523

VALOGNES 227 325€

Plein centre-ville, avec accès sur le port, grande maison 
composée de 2 parties: 1ère partie: RDC: séjour avec 
cheminée, petite cuisine ouverte, wc. 1er étage: palier, 
chambre. 2ème étage: palier, SDE/WC, chambre. 2ème 
partie: RDC: grande entrée, cuisine avec cheminée, 
chaufferie. A l’étage: palier/couloir, 2 chambres, salle 
d’eau, wc. L’ensemble des 2 parties pouvant être réunies. 
Petite cour avec accès sur le port. DPE: Vierge. *243200 
E honoraires inclus, 230000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 5,74 % TTC à la charge de l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E18WM5

Saint Vaast La Hougue 243 200€

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, 
agent commercial vous proposent à la vente un pavillon 
traditionnel en parfait état. Possibilité de vie en plain 
pied grâce à une chambre et sdb au rdc. Séjour/salon 
donnant sur véranda, cuisine aménagée et équipée et à 
l’étage 2 chambres et 2 autres pièces. Garage attenant 
à la maison, chalet bois, terrain clos de 695 m2. Classe 
énergie E309 Gaz effet de serre C17. Prix de 220.500 € 
dont honoraires de 5,00 % TTC à la charge de l’acquéreur 
(prix 210.000 € hors honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02 33 40 32 38

7487

YVETOT-BOCAGE 220 500€

exclusivité

Maison d’env 122 m² (autonomie de plain-pied)
proposant au rdc :’un séjour, une véranda, une 
grande cuisinea/e avec salle à manger, 2 chambres 
et une SDE. A l’étage : chambre, bureau et SDE. 
Garage accolé à la maison et un second garage 
indépendant avec grenier. Jardin tout autour.
Prix : 232 847 euros HAI incluant 5,84 % TTC 
d’honoraire charge acquéreur (soit 220 000 euros 
net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90.

10977

SAINT VAAST LA HOUGUE 232 847€

Dans un quartier résidentiel proche du centre-
ville, maison avec autonomie de plain-pied offrant 
140m² habitables, 6 chambres dont deux en rdc. 
Cour et terrasse sur l’avant, et jardin clos sur 
l’arrière.  DPE : D
Prix : 227 572 € HAI incluant 5,85 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 215 000 € 
hors honoraires)

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90

 10994

VALOGNES 227 572€

Joli pavillon de construction traditionnelle sur 
sous-sol sur terrain clos de 3.735 m², très bien 
entretenu, comprenant : Entrée, séjour-salon 
cheminée, cuisine A/E, 3 chambres, SDB, WC.
A l’étage : 1 chambre et grand grenier aménageable.
Sous-sol complet + hangar. Chauffage par pompe à 
chaleur DPE en cours.
*Prix : 220.000 € + 6,31 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur

AGENCE LE FRANC octeville
02 33 10 12 45

40581

BENOISTVILLE 233 876 €

Située au calme sans aucun vis-à-vis, grande 
maison en pierres entièrement rénovée d’environ 
140m² hab., offrant trois pièces de vie en enfilade 
exposées SO. Mezzanine et 3 belles Chambres à 
l’étage avec nombreux rangements, SDE récente.
Garage attenant, terrain sur l’avant avec belle 
terrasse et cabanon de jardin le tout pour environ 
367 m². DPE en cours.
*Prix : 220.000 € + 6.31% d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur.

Agence LE FRANC LES PIEUX 
02 33 01 20 20.

40584

SURTAINVILLE 233 875 €

Beau pavillon individuel dans un quartier résidentiel 
très calme. 157 m² habitable sur un terrain de 524 m². 
Séjour avec poêle rotatif, une cuisine aménagée, SDB, 
W.C. A l’étage 3 chambres. Une 4ème chambre avec salle 
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
5 Chambres et Bureau, 2 SDB dont une de 12m².
Terrain autour, terrasse en bois exposée sud 
et double garage indépendant avec portes 
électriques le tout pour environ 1075m². DPE : D
*Prix : 230.000 € + 6.26% d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur.

AGENCE LE FRANC les pieux
02 33 01 20 20

40585

PIERREVILLE  244 400 €

COUP DE COEUR

GROUPEMENT IMMOBILIER

Retrouvez  

nos annonces 

sur 

www.alliance-fnaim.com

Magnifique pavillon à l’architecture contemporaine 
d’environ 175m² hab. (possibilité 200m²) construit 
en 2008 par maitre d’oeuvre local avec des 
matériaux traditionnels offrant suite parentale de 
25m², 4 Chambres, Bureau et 2 SDB.
Garage attenant et pièce au-dessus prévue pour 
être aménagée (env. 25 m²). DPE : C
*Prix : 300.000 € + 6,09 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur. 

Agence LE FRANC LES PIEUX
02 33 01 20 20

40564

TREAUVILLE  318 275 €
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NOUVEAU

Cherbourg - A
u cœur d

e ville Résidence

02 33 97 30 00
32, rue Albert Mahieu - CHERBOURG

Réservez dès maintenant !

  
       

 
  

   

    

 

 

 
 

 

 
   

    

   

  
       

 
  

   

    

 

 

 
 

 

 
   

    

   

  
       

 
  

   

    

 

 

 
 

 

 
   

    

   

Visite virtuelle 

à 360°

à l’Agence Le Franc

A G E N C E

LE FRANC

i m m o b i l i e r

Commercialisation :

Réalisation
DJL Promotion

17 APPARTEMENTS du T2 au T4
Garage ou Parking - Balcon ou Terrasse

Loi PINEL,  
si vous êtes intéressés 

par la défiscalisation, 

Il est encore temps 

d’en profiter !
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Proche mer, dans l’enceinte d’un château du XVIII ème, charmante 
maison avec son jardin et son intérieur rénové moderne, lumineuse, 
de caractère, dans un cadre exceptionnel offrant une surface hab. 
d’env. 150 m2 répartie sur 3 niveaux et comprenant deux pièces 
de vie d’une surface d’env 45 m2 et une cuisine équipée. Au 1er et 
2ème étage: 4 chambres et deux salles de bains. Vous trouverez 
également une annexe avec au rdc : un garage et au-dessus, un 
appartement F2 en duplex (possibilité gîte). Jardin sans vis à vis. 
DPE : E. Prix : 315 137 euros HAI incluant 5.75 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 298 000 euros hors honoraires).

AGENCE GESTIM
02.33.40.15.79

10604

SAINT VAAST LA HOUGUE 315 137€

SITUATION INÉDITE ! Maison en pierres comprenant au RDC : 
entrée, séjour avec cheminée, cuisine aménagée, chambre, salle 
d’eau/wc. 1er étage : palier avec placard, 2 chambres, salle de bains, 
wc avec lave-mains, salon avec vue sur la mer (accès par escalier 
secondaire). 2ème étage : palier, salle de bains, 2 chambres dont 
une avec petite salle d’eau. Cour/terrasse sur l’avant, avec celliers 
et accès sur la digue. Travaux à prévoir, mais belles possibilités 
d’aménagement. DPE: indice énergie Vierge. *315300 E honoraires 
inclus, 300000 E honoraires exclus. Honoraires : 5,10 % TTC à la 
charge de l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E13OLU

Saint Vaast La Hougue 315 300€

Proche mer et dunes, Pavillon contemporain de 
2004 d’env. 140 m² hab. construit par Maître 
d’oeuvre offrant 4 ch. dont une suite parentale. 
Prestations modernes, haut de gamme et de 
qualité. Grande cour bitumée, terrasse et double 
garage avec étage, le tout pour env. 679 m². DPE en 
cours. *Prix : 285.000 € + 6.12 % d’honoraires TTC 
à la charge de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC les pieux
02 33 01 20 20

302552

SIOUVILLE-HAGUE 302 450€

Quartier Asselin, beaucoup de charme pour cette 
maison de ville aux beaux volumes. Au RDC : 
Entrée, WC, Salon, Cuisine A/E avec coin repas, 
Bureau, Séjour, Buanderie. Au 1er : 2 Chambres 
avec placards, SDB avec WC. Au 2ème :  2 
Chambres, SDB, WC. Jolie cour avec celliers. Libre 
au 1/08/2019. DPE : C.  *Prix : 300.000 € + 6.09 % 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC cherbourg
02 33 97 30 00

103169

CHERBOURG-EN-COTENTIN 318 276€

BECQUET de TOURLAVILLE - Maison atypique 
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
acquéreur. : 4.53%

ORPI CHERBOURG
02.33.78.22.78

B-E1BAG6

Cherbourg en Cotentin 402 425€

Quartier Bucaille, belle maison bourgeoise d’env. 
274 m² avec jardin clos, comprenant :  un porche 
2 véhicules, entrée, bureau, séjour/salon, cuisine 
A/E, WC, véranda. Au 1er : 3 chambres, 2 SDE avec 
WC, pièce de passage. Au 2ème  : 3 chambres, SDE 
avec WC. Grenier, dépendances. DPE : D.  *Prix : 
430.000 € + 5.91 % d’honoraires TTC à la charge 
de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC cherbourg
02 33 97 30 00

103010

CHERBOURG-EN-COTENTIN 455 426€

A proximité immédiate du port de plaisance de 
Carteret, grande demeure familiale bien exposée, 
actuellement exploitée en deux appartements 
en location saisonnière et une habitation privée, 
comprenant 7 chambres, 5 SDB et de grandes 
pièces de séjour. Jardin calme. DPE : D. * Prix : 
360.000 € + 5.99 % d’honoraires TTC à la charge 
de l’acquéreur.

AGENCE LE FRANC carteret
02 33 21 18 19

400068

BARNEVILLE-CARTERET 381 576€

Sur CARTERET - Jolie maison en pierres, pleine de 
charme, offrant de beaux volumes, comprenant : 
Séjour, Salle à manger, Cuisine, Véranda, WC. Au 
1er : 4 Chambres, SDB. Au 2ème :  Pièce aménagée 
sous comble et grenier aménageable. Beau jardin 
arboré d’env. 1000m² et dépendance. DPE vierge. 
*Prix : 370.000 € + 4.9% d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC carteret
02 33 21 18 19

400148

BARNEVILLE-CARTERET 388 130€

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, 
agent commercial, vous proposent à la vente une 
maison bourgeoise rénovée qui ne vous laissera 
pas indifférent !!! ,Derrière un large portail et de 
hauts murs, cette propriété vous offre 225 m2 
habitables et un jardin clos de 2195 m2, en centre-
ville.  Classe Energie D200. Prix de 488.250 € dont 
honoraires de 5,00% TTC à la charge de l’acquéreur 
(prix 465.000 € hors honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.40.32.38..

7483

VALOGNES 488 250€

Propriété rénovée, alliant charme et modernité, 
d’env 230 m2 proposant de beaux espaces à vivre 
et de 5 chambres. Jardin clos d’env 2 000 m2 
avec dépendances et garage. Prix : 491 322 euros 
HAI incluant 5,66 % TTC d’honoraires charge 
acquéreur (soit 465 000 euros net vendeur).

AGENCE GESTIM
02.33.40.15.79

10949

VALOGNES 491 322€

MARTINVAST, proche bourg, terrain arboré pour 
cette longère d’environ 170 m2, rénovée entièrement 
et offrant au RDC, belle pièce de vie, cuisine A/E, suite 
parentale. A l’étage, SDB,  3 autres chambres dont 1 
avec grande SDB privative. Garage avec studio au 
2ème niveau et dépendance. A découvrir. 
Prix : 388 800€ dont 5.08% à la charge de l’acquéreur 
(18 800€) Net vendeur : 370 000€. DPE D

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

D2409A

Martinvast 388 800€

 7375
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1km des plages et de Barfleur, propriété en pierres d’esprit 
contemporain. Une 1ère habitation offre en RDC: gd séj avec poêle, 
cuisine amén et équip, réserve, wc , jardin d’hiver. A l’étg: suite 
parentale (chb, sdb - douch/wc/dress), gd grenier amén. Une 2nde 
habitation (communicant avec la 1ère), offre en RDC : séj/ch, cuisine 
ouverte, sde/wc. 2 chb, sdb/wc et grenier amén aux étgs. Garage 
attenant et celliers. Cour plantée sur l’avant, avec puits. 2 terrasses et 
jardin paysagé sur l’arrière, accès sur route. DPE: C. Pourcentage hono 
acquéreur. : 4.08% *515175 E honoraires inclus, 495000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 4,08 % TTC à la charge de l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E1AVDR

MONTFARVILLE 515 175€

Face à la mer, grande maison en pierres comprenant au rez-de-
jardin : garage, cave, chaufferie, 2 pièces. Au 1er étage : entrée, 
cuisine, salle/salon, wc avec lave-mains, salle de bains, chambre 
avec placard. 2ème étage : palier, 4 chambres, pièce (avec évier 
douche), salle d’eau. 3ème étage : séjour, cuisine, 2 chambres 
dont une avec douche, wc. Terrain tout autour. Immeuble 
pouvant facilement être réaménagé en plusieurs appartements. 
A découvrir ! DPE: E. Pourcentage hono acquéreur. : 3.92% 
*571550 E honoraires inclus, 550000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 3,92 % TTC à la charge de l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E152KR

Reville 571 550€

A 10 min de CHERBOURG Côté Est - Laissez 
vous séduire par ce beau Manoir du XVème siècle 
entièrement rénové avec des matériaux nobles et 
avec authenticité, alliant le charme de l’ancien et 
du moderne. Nombreuses dépendances pouvant 
être aménagées pour des chambres d’Hôtes. Le 
tout sur un parc de 14.215 m². DPE : D. *Prix : 
690.000 € + 5,76 % d’honoraires TTC à la charge 
de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC cherbourg
02 33 97 30 00

306353

DIGOSVILLE 729 726€

A 4 km de la mer, Manoir historique du XIV au 
XVIème siècle, entièrement restauré par artisans 
avec matériaux de qualité et dans le respect des 
traditions, présentant au RDC séjour et cuisine 
A/E avec cheminées, dans les étages 5 ch. et 4 
SDB, grenier et dépendances aménageables. 10 ha 
de terres. DPE en cours. *Prix : 600.000 € + 5.8 % 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur. 

AGENCE LE FRANC carteret
02 33 21 18 19

400131

LA HAYE-DU-PUITS 634 776€

Villa front de mer, comprenant: Entrée avec placard, 
salle/salon avec cheminée, véranda, cuisine aménagée 
et équipée, 3 chambres (dont 2 avec placard), salle 
d’eau, wc. Grenier partiellement aménageable. 
Garage/buanderie/réserve en sous-sol semi-enterré. 
Cour sur l’avant et terrain tout autour, avec accès à 
la plage. Emplacement inédit !!! DPE: C. Pourcentage 
hono acquéreur. : 3.68% *684300 E honoraires inclus, 
660000 E honoraires exclus. Honoraires : 3,68 % TTC 
à la charge de l’acquéreur.

ORPI SAINT VAAST LA HOUGUE
02.33.54.22.54

B-E14O04

Jonville 684 300€

produit exceptionnel ! Maison avec vue mer 
imprenable, en première ligne, offrant belle pièce 
de vie lumineuse, cuisine A/E, 4 chambres, 2 SDB. 
En sous-sol, garage et cave. Attenant, studio loué 
meublé. Bien rare à la vente !  prix : 555 200€ dont 
4.75% à la charge de l’acquéreur (25 200€) Net 
vendeur : 530 000€ DPE : D

ACT-IMMO
02 33 10 12 10

E2311a

Digosville 555 200€

exclusivité

A proximité du centre ville, au calme, cette maison en bois, 
édifiée en 2005 sur une parcelle de 541 m2, vous propose de 
beaux volumes et de la luminosité une belle pièce de vie d’env 
60 m2 avec une cuisine aménagée et équipée, le tout, exposé 
sud et donnant accès à son jardin et sa piscine chauffée. Ses 220 
m2 habitables sont composés de 6 chambres dont 2 au rez-de-
chaussée, d’une salle d’eau avec sauna et d’une salle de bains 
ainsi qu’un grand sous-sol. DPE : B Prix : 507 147 euros HAI 
incluant 5.66 % TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 480 
000 euros hors honoraires).

AGENCE GESTIM
02.33.78.11.90.

10557

CHERBOURG 507 147€

L’agence Cotentin Immobilier et Philippe JACAMON, 
vous présentent une grande maison en pierre . Au 
rdc : entrée, grand séjour avec cheminée, véranda, 
cuisine, salle de bain,wc , autre pièce. ,A l’étage: 3 
chambres dont une avec cabinet de toilette, wc. ,Sous 
sol avec garage, chaufferie. ,L’ensemble sur un terrain 
de 3200 m2. Classe énergie D200, gaz effet de serre 
F60. Prix de 528.000 € dont honoraires de 5.60 % 
TTC à la charge l’acquéreur (prix 500.000 € hors 
honoraires).

COTENTIN IMMOBILIER
02.33.54.65.40

7343

MONTFARVILLE 528 000€

exclusivité

GROUPEMENT IMMOBILIER

Retrouvez  
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sur 

www.alliance-fnaim.com

exclusivité

exclusivité
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Cabinet Christian FREMY
Agent général d’assurances AXA France
Assurances particuliers et professionnels

N° ORIAS 07 004 942

.Vos 6 premiers m
ois d’assurance habita

tio
n 

o
 er

ts 
Clients 

de 
l’Alliance

13 ave DELAVILLE - 50100 Cherbourg-Octeville
Tél 02 33 93 72 35

E-mail : agence.fremychristian@axa.fr

AGENDA Diagnostics
7 rue Christine - Impasse Ferey
50100 Cherbourg-en-Cotentin

PLOMB
DPE

ÉLECTRICITÉ
AMIANTE

GAZ
MESURAGE

 06 74 36 74 29
julien.barbe@agendadiagnostics.fr

plomb mesurage
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